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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj urzadzenia:

Zgodne obudowy dysku twardego:

Obstugiwane rodzje obudowy:
Tworzywo produktu:

Kolor:

Obstugiwane interfejsy:
Kontroler pamieci masowe;j
Procesor:

Rozszerzenie / potaczenie
Whneki:

Interfejsy:

Potgczenia:

Kompatybilna Wneka:
Wymiary i waga
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci
za zawarte w nich ewentualne btedy.

p-202817.html

ICYBOX IB-25365tS IcyBox
kieszeh wewnetrzna 3,5 na
Dysk SATA 2,5, Czarna

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

64,42 zt

52,38 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
3637485
IB-2536STS
4250078184539

ICYBOX IB-25365tS IcyBox kieszeh wewnetrzna 3,5 na Dysk

SATA 2,5, Czarna

ICY BOX IB-2536STS - Klatka na dyski twarde - 2.5" - Od 3,5"

do 2,5" - czarny
4250078184539

24 miesigce

Klatka na dyski twarde

2.5"

Od 3,5" do 2,5"

Plastik
Czarny
SATA 3 Gb/s
Bez CPU

2,5"

1 x SATA 3Gb/s - SATA
1 pamie¢ - Serial ATA-300 - ztgcze 7 pin Serial ATA
1 x zewnetrzny 3,5"

4.5cm
16 cm
12 cm
1309
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